

Sp

1703

11p



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 47888

LOCATION Oakley Ks

FOREMAN Jerry Y

1652

INVOICE # 802920

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

CEMENT

Ks

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-5-15	2777	Bixmen Bros 1-2	2	10S	29W	Sheridan
CUSTOMER Cal breath			Ginnell 5 to 42 N to 110 1/2 W N into			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			731	Jeremy R	566	Lance R
STATE						
ZIP CODE						

JOB TYPE PTA HOLE SIZE ~~7 7/8~~ 7 7/8 HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 138 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Softly meeting & rig upon. Southwind 70 plugs as ordered with 240
SKS of 60/40 48 gal 1/4 #6 seal
50 SKS @ 2389'
100 SKS @ 1471'
50 SKS @ 303'
10 SKS @ 40' with 8 5/8 wooden plug
50 SKS Rh

Thank you
Jerry & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405	1	PUMP CHARGE	1395.00	1395.00
5406	30	MILEAGE	525	15750
5407	10.32	ton mileage delivery	175	54180
1131	240 SKS	60/40 poz mix	1586	380640
1186	826 #	gel	27	22302
1107	60 #	fluegel	297	17820
4132	1	8 5/8 wooden plug	10025	10025
1111	100 #	salt	NC	NC
			Subtotal	640267
			less 15% disc	96040
			Subtotal	544228
			SALES TAX	298.46
			ESTIMATED TOTAL	5740.75

AUTHORIZATION Sam

TITLE Trajectory

DATE 1-5-15

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.